
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.110.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Na podstawie § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 
2003 roku w prawie przyznania świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony 
przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody 
w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz.U.2004 nr 1 poz.6) 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołać zespół powypadkowy w celu ustalenia przyczyn i okoliczności wypadku któremu uległ 
w dniu 31 maja 2019 roku w związku z udziałem w powiatowych zawodach „Najtwardszy strażak” 
organizowanych przez Komendę Powiatową PSP w Wodzisławiu Śl., Pan Mirosław Kawik, członek 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Turzy Śl. w składzie:

1) Duda Michał – służba BHP

2) Wajsman Iwona – Prezes OSP Turza Śl.

3) Matuszek Florian – pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy  w Gorzycach

2. Wyznaczyć Pana Michała Duda na przewodniczącego zespołu powypadkowego

§ 2. Zadaniem zespołu powypadkowego jest ustalenie czasu, miejsca, okoliczności i przyczyn wypadku 
oraz sporządzenie z tych czynności odpowiedniej dokumentacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gorzyce

Daniel Jakubczyk

Id: 704A5247-1733-4AF6-BFA0-87D1922675E4. Przyjęty Strona 1




